- (9). Ego hic cesso, quia ipse nihil scribo: lego autem libentissime. Tu istic, si quid librarii mea manu non intelligent, monstrabis. Una omnino interpositio difficilior est, quam ne ipse quidem facile legere soleo, de quadrimo Catone.  
( Ad Fam., XVI, 22, I )
- (10). Sed dic mihi, placet ne tibi primum edere iniussu meo? Hoc ne Hermodorus quidem faciebat, is qui Platonis libros solitus est diuulgare; ex quo λόγους ἔγραψε Ἑρμοδωρος. Quid illud? Rectumne existimas cuiquam ante quam Bruto cui te auctore ἠποσφάτω? Scripsit enim Balbus ad me, se a te quintum de Finibus librum descripsisse: in quo non sane multa mutauit sed tamen quaedam. Tu autem commode feceris, si reliquos continueris, ne et ἀλλορθωτῶν habeat Balbus, et Brutus...  
Varroni quidem quae scripsi te auctore, ita propero mittere, ut iam Romam miserim describenda. Ea si uoles, statim habebis. Scripsi enim ad librarios ut fieret tuis, si tu velles, describendi potestas. Ea uere continebis quoad ipse te uideam; quod diligentissime facere soles, cum a me tibi dictum est. Cum autem fugit me tibi dicere, mirifice Caerelia studio uidelicet philosophiae flagrans describit a tuis: istos ipsos de Finibus habet. Ego autem tibi confirmo (possum falli, ut humanus), a meis eam non habere. Nunquam enim ab oculis meis abfuerunt. Tantum porro aberat, ut binos scriberent; uix singulos confecerunt. Tuorum tamen ego nullum delictum arbitror, idemque te uolo existimare. A me enim praetermissum est, ut dicerem, me eos exire nondum uelle.  
( Ad Att., XIII, 21, 4-5 )
- (11). Sed tamen ego non despero probatum iri Varroni: et id, quoniam impensam fecimus in macrocolla, facile patior teneri... Sed, quaeso, epistola mea ad Varronem ualdene tibi placuit? Male mihi sit, si unquam quidquam tale enitar. Ergo ne Tironi quidem dictaui qui totas ἠξέρομαι persequi solet, sed Spintharo syllabatim.  
( Ad Att., XIII, 25, 3 )
- (12). Nostrum opus tibi probari laetor: ex quo ἀνὸν ipsa posuisti, quae mihi florentiora sunt uisa tuo iudicio. Cerulas enim tuas miniatulas illas extimescebam...  
Ita libenter corrigam, quae a te animaduersa sunt...  
( Ad Att., XVI, II, I-2 )
- (13). Sed tamen idem σὺν τῷ αἵματι misi ad te retractatius, et quidem ἀρχέτιον ipsum, crebris locis inoulatum et refectionum. Nunc tu tralatum in macrocollum lege arcano conuiuis tuis; sed, si me amas, hilaris et bene acceptis ne in me stomachum erumpant, cum sint tibi irati.  
( Ad Att., XVI, 5, I )
- (14). Filius, ut audio, pertimuit neque iniuria, si liber exisset, quando non tam interest quo animo scribatur quam quo accipiatur, ne ea res inepto mihi noceret, cum praesertim adhuc stili poenas dem...  
Multa minui, multa sustuli, complura ne posui quidem. Quemadmodum igitur scalarum gradus si alios tollas, alios incidas, nonnullos male haerentes relinquant, ruinae periculum struas non ascensum pares; sic tot malis cum uictum, tum fractum studium scribendi quid dignum auribus aut probabile potest afferre?